
Pořadové číslo 

předmětu
NÁZEV PŘEDMĚTU SPECIFIKACE PŘEDMĚTU

POŽADAVEK NA OPATŘENÍ 

LOGEM

KATALOGOVÉ 

OZNAČENÍ/číslo 

katalogu (KAT.) či 

jiného obdobného 

dokumentu a číslo 

strany v 

katalogu/dokumen

tu (STR.), URL 

adresa

ÚTVAR 1000 ÚTVAR 2000 ÚTVAR 3000 ÚTVAR 4000 ÚTVAR 5000 

MARKETING - 

VEDOUCÍ ODD. 

KOMUNIKACE

Celkem
CENA 

za 1 ks s POTISKEM bez DPH

CENA CELKEM bez 

DPH s potiskem

1 456,20 Kč

1A Dárková krabice I.

Dárková krabice s průhledným víkem 

na balení dárkového zboží. Velikost a 

nosnost dostačující pro vložení všech 

položek s pořadovými čísly předmětu 

1B - 1F najednou. V dárkové krabici 

bude výplň pro zajištění bezpečnosti 

vložených předmětů (tzn. zamezení 

pohybu předmětů v krabici) a 

estetického vzhledu sady, jako výplň 

je připuštěna např. dřevitá vata. 

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/krabice1.html

85 39 65 4 26 11 230

41,20 Kč 9 476 Kč

1B Výběrová pražená káva

Zrnková výběrová káva, 100% Arabica 

z vysokohorské oblasti, gramáž min. 

250 g

bez loga
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/kava.html

85 39 65 4 26 11 230

182,50 Kč 41 975 Kč

1C Pochutiny - hořká čokoláda
Tabulka čokolády  min. 72 % kakaa, 

gramáž min. 125 g
bez loga

https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-

cokolada.html

85 39 65 4 26 11 230

73,30 Kč 16 859 Kč

1D Pochutiny - olivy
Olivy zelené plněné pomerančovou 

pastou, gramáž min. 280 g
bez loga

https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-olivy.html

85 39 65 4 26 11 230

44,20 Kč 10 166 Kč

1E Pochutiny - mandle Výběrové mandle, gramáž min. 125 g bez loga
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-mandle.html

85 39 65 4 26 11 230

61,50 Kč 14 145 Kč

1F Blok - zápisník *

Poznámkový blok ve formátu A5 s PU 

pevnou vazbou. Barva černá. Blok 

obsahuje 160 linkovaných stránek. 

Doplňky v červené barvě:  stuha na 

založení, gumička na uzavírání bloku a 

držák na pero. Rozměry cca 140 x 210 

mm. 

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/blok.html

85 39 65 4 26 11 230

53,50 Kč 12 305 Kč

2 669,70 Kč

Sada 1 - bude obsahovat položky 1B - 1F a bude balena jako celek v dárkové krabici I. (poř. č. 1A)

Příloha č. 3 kupní smlouvy – Cenová kalkulace VYPLNÍ ÚČASTNÍK
Zalužanského 1189, 70300 Ostrava - Vítkovice

VYPLNÍ ÚČASTNÍK

Sada 2 - bude obsahovat položky 2B - 2G a bude balena jako celek v 

dárkové krabici  II. (poř. č. 2A)



2A Dárková krabice II.

Dárková krabice s průhledným víkem 

na balení dárkového zboží. Velikost a 

nosnost dostačující pro vložení všech 

položek s pořadovými čísly předmětu 

2B - 2G najednou. V dárkové krabici 

bude výplň pro zajištění bezpečnosti 

vložených předmětů (tzn. zamezení 

pohybu předmětů v krabici) a 

estetického vzhledu sady, jako výplň 

je připuštěna např. dřevitá vata. 

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/krabice2.html

25 0 154 33 22 146 380

49,60 Kč 18 848 Kč

2B Pochutiny - olivový olej
Extra panenský olivový olej, objem 

min. 500 ml
bez loga

https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-olej.html

25 0 154 33 22 146 380

196,60 Kč 74 708 Kč

2C Pochutiny - vepřová šunka

Konzerva vepřové maso z černých 

prasat iberského plemene (podíl 

minimálně 60 %), gramáž min. 200 g

bez loga
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-sunka.html

25 0 154 33 22 146 380

75,60 Kč 28 728 Kč

2D Pochutiny - kapary Kapary v octě, gramáž min. 100 g bez loga
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-kapary.html

25 0 154 33 22 146 380

33,30 Kč 12 654 Kč



2E Pochutiny - papričky
Papričky Piri Piri v nálevu, gramáž 

min. 100 g
bez loga

https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/pochutiny-

papricky.html

25 0 154 33 22 146 380

33,80 Kč 12 844 Kč

2F Svítilna *

Hliníková svítilna s dobíjecí baterií 

min. 1500 mAh, včetně USB 

nabíjecího kabelu a šňůrky na zápěstí. 

Svítilna může mít také sponu na 

opasek nebo ZOOM světlo. Minimálně 

3 režimy svícení.Průměr svítilny v 

rozmezí 30 - 45 mm a délka (bez  

šňůrky na  zápěstí) v rozmezí 140 - 

170 mm. Svítilna balena v krabičce.

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/svitilna.html

25 0 154 33 22 146 380

227,30 Kč 86 374 Kč

2G Blok - zápisník *

Poznámkový blok ve formátu A5 s PU 

pevnou vazbou. Barva černá. Blok 

obsahuje 160 linkovaných stránek. 

Doplňky v červené barvě:  stuha na 

založení, gumička na uzavírání bloku a 

držák na pero. Rozměry cca 140 x 210 

mm. 

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/blok.html

25 0 154 33 22 146 380

53,50 Kč 20 330 Kč

3 Dárková taška papírová I.

Reprezentativní papírová taška s 

krouceným uchem, velikost a nosnost 

dostačující pro vložení dárkové 

krabice s pořadovým číslem 1, která 

bude naplněna položkami s 

pořadovými čísly předmětů 1B - 1F.  

Barva tašky nesmí prosvítat logem. 

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/taska1.html

85 39 65 4 26 11 230

20,30 Kč 4 669 Kč

4 Dárková taška papírová II.

Reprezentativní papírová taška s 

krouceným uchem, velikost a nosnost 

dostačující pro vložení dárkové 

krabice s pořadovým číslem 2, která 

bude naplněna položkami s 

pořadovými čísly předmětů 2B - 2G. 

Barva tašky nesmí prosvítat logem. 

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/taska2.html

25 0 154 33 22 146 380

24,50 Kč 9 310 Kč

5 Nástěnný kalendář 2025

Formát kalendáře: cca 31,5 x 45 cm; 

kalendárium: měsíční mezinárodní; 

rozsah kalendáře: 14 listů; motiv: 

příroda

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/nastenny-kalendar.html

0 0 0 142 0 18 160

132,60 Kč 21 216 Kč

6
Výběr porcovaných čajů v 

krabičce

Obsah krabičky: 10 sáčků, min. 4 

druhy různých čajů; každý sáček balen 

jednotlivě ve fólii pro zachování 

čerstvosti čaje

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/caje.html

0 0 0 620 0 0 620

46,20 Kč 28 644 Kč

7 Plánovací stolní kalendář 2025

České týdenní sloupcové kalendárium, 

64+2 strany, rozměr 33,6 x 12,1 cm, 

daně, roční období, znamení 

zvěrokruhu, citáty, EU svátky, 3 

měsíční přehled

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/stolni-kalendar.html

32 167 246 237 65 163 910

57,30 Kč 52 143 Kč

8 Blok - zápisník *

Poznámkový blok ve formátu A5 s PU 

pevnou vazbou. Barva černá. Blok 

obsahuje 160 linkovaných stránek. 

Doplňky v červené barvě:  stuha na 

založení, gumička na uzavírání bloku a 

držák na pero. Rozměry cca 140 x 210 

mm. 

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/blok.html

32 167 246 237 65 1113 1 860

53,50 Kč 99 510 Kč

Samostatné položky



9 Propiska

Celokovová propiska s 

pogumovaným úchopem a touch 

koncem (na špičce = u hrotu 

náplně), průměr propisky 1-1,4 cm, 

modrá barva těla, stříbrné doplňky. 

Náplň modrá.

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/propiska.html

32 167 246 237 65 163 910

11,70 Kč 10 647 Kč

10 Výběrová pražená káva

Zrnková výběrová káva, 100% Arabica 

z vysokohorské oblasti, gramáž min. 

250 g

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/kava.html

25 0 0 0 0 5 30

186,80 Kč 5 604 Kč

11 Svítilna *

Hliníková svítilna s dobíjecí baterií 

min. 1500 mAh, včetně USB 

nabíjecího kabelu a šňůrky na zápěstí. 

Svítilna může mít také sponu na 

opasek nebo ZOOM světlo. Minimálně 

3 režimy svícení.Průměr svítilny v 

rozmezí 30 - 45 mm a délka (bez  

šňůrky na  zápěstí) v rozmezí 140 - 

170 mm. Svítilna balena v krabičce.

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/svitilna.html

0 0 0 0 0 100 100

227,30 Kč 22 730 Kč



12 Fleece mikina dámská S

Celofleecová dámská  mikina, 

celozapínací na zip, standardní délky, 

límec stojáček bez kapuce, 2 boční 

kapsy na zip. Barva červená, velikost S

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/mikina-damska.html

0 0 0 7 0 10 17

289,70 Kč 4 925 Kč

13 Fleece mikina dámská M

Celofleecová dámská  mikina, 

celozapínací na zip, standardní délky, 

límec stojáček bez kapuce, 2 boční 

kapsy na zip. Barva červená, velikost 

M

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/mikina-damska.html

0 0 0 17 0 10 27

289,70 Kč 7 822 Kč

14 Fleece mikina dámská L

Celofleecová dámská  mikina, 

celozapínací na zip, standardní délky, 

límec stojáček bez kapuce, 2 boční 

kapsy na zip. Barva červená, velikost L

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/mikina-damska.html

0 0 0 17 0 10 27

289,70 Kč 7 822 Kč

15 Fleece mikina dámská XL

Celofleecová dámská  mikina, 

celozapínací na zip, standardní délky, 

límec stojáček bez kapuce, 2 boční 

kapsy na zip. Barva červená, velikost 

XL

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/mikina-damska.html

0 0 0 15 0 10 25

289,70 Kč 7 243 Kč

16 Fleece mikina dámská XXL

Celofleecová dámská  mikina, 

celozapínací na zip, standardní délky, 

límec stojáček bez kapuce, 2 boční 

kapsy na zip. Barva červená, velikost 

XXL

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/mikina-damska.html

0 0 0 10 0 5 15

289,70 Kč 4 346 Kč

17 Fleece mikina pánská XL

Celofleecová pánská  mikina, 

celozapínací na zip, standardní délky, 

límec stojáček bez kapuce, 2 boční 

kapsy na zip. Barva červená, velikost 

XL

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/mikina-panska.html

0 0 0 0 0 5 5

289,70 Kč 1 449 Kč

18 Tričko dámské, velikost S

Dámské tričko, 90-95 % bavlna a 5-10 

% elastan, přiléhavý střih s bočními 

švy, kulatý výstřih, krátký rukáv. Barva 

červená, velikost S.

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/tricko-damske.html

0 0 0 7 0 0 7

153,00 Kč 1 071 Kč

19 Tričko dámské, velikost M

Dámské tričko, 90-95 % bavlna a 5-10 

% elastan, přiléhavý střih s bočními 

švy, kulatý výstřih, krátký rukáv. Barva 

červená, velikost M.

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/tricko-damske.html

0 0 0 19 0 0 19

153,00 Kč 2 907 Kč

20 Tričko dámské, velikost L

Dámské tričko, 90-95 % bavlna a 5-10 

% elastan, přiléhavý střih s bočními 

švy, kulatý výstřih, krátký rukáv. Barva 

červená, velikost L.

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/tricko-damske.html

0 0 0 25 0 0 25

153,00 Kč 3 825 Kč

21 Tričko dámské, velikost XL

Dámské tričko, 90-95 % bavlna a 5-10 

% elastan, přiléhavý střih s bočními 

švy, kulatý výstřih, krátký rukáv. Barva 

červená, velikost XL.

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/tricko-damske.html

0 0 0 18 0 0 18

153,00 Kč 2 754 Kč

22 Tričko dámské, velikost XXL

Dámské tričko, 90-95% bavlna a 5-10 

% elastan, přiléhavý střih s bočními 

švy, kulatý výstřih, krátký rukáv. Barva 

červená, velikost XXL.

opatřit logem
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/tricko-damske.html

0 0 0 13 0 0 13

153,00 Kč 1 989 Kč



23 Tričko pánské, velikost L

Pánské  tričko, 100% bavlna gramáže 

minimálně 190 g/m2, límec se 

žebrováním, krátký rukáv. Barva 

červená, velikost L.

opatřit logem 
https://cpzp.sprintstore.cz/2

024/tricko-panske.html

0 0 0 1 0 9 10

101,30 Kč 1 013 Kč

                            916                                774                             2 425                             1 914                                553                             2 866                                           9 448    nevyplňuje se                 661 049                                 799 870    S DPH

Kontrola 9 448                                     

U rozměrů, které jsou ve specifikaci uvedeny jako přibližné (cca), 

kupující připouští toleranci +/- 10 %. 

V případě, kdy kupující neuvádí konkrétní velikost/balení obalu 

výrobku, kupující požaduje, aby balení/obal kopírovaly velikost 

výrobku v případě (viz např. krabička u položky poř. č. 2F a 11).

seznam použitých zkratek:  KAT = katalog, URL = platný odkaz na web s uvedením 

reklamního předmětu

* u těchto položek požaduje dodat shodný předmět za shodnou nabídkovou cenu:

- položka č. 1B a 10 - stejná výběrová pražená káva

- položka č. 1F, 2G a 8 - stejný blok

- položka č. 2F a 11 - stejná svítilna


